
 

POZVÁNKA 
Turistický akademický klub Praha 

Turistický akademický klub, pošt. př. 398, 111 20 Praha 1, IČO: 00199214, http://takpraha.cz  
Klubovna Mikulova 1574, 149 00 Praha 4 – Jižní Město 
Poradník Jana Vorlová, e-mail: tak.praha@email.cz, +420602136839 
Finanční záležitosti Jana Stádníková, +420286880824, +420604916266, e-mail: stady@atlas.cz, účet č. 
1061106866/5500, Distribuční adresa: takpraha@googlegroups.com  

 
Výroční volební Valná hromada 

pátek 11. února 2011 
18:00 hodin 

hotel Svornost, Novozámecká 284, Praha 9 Dolní Po černice 
 
Program výro ční Valné hromady: 
 

1. Zahájení (18:00 hod.) 
2. Volba mandátové a volební komise, volba návrhové komise 
3. Zpráva o činnosti za rok 2010,  

a. zprávy z oddílů (zástupci oddílů) 
4. Plánované akce v roce 2011  
5. Zpráva o hospodaření za rok 2010 
6. Zpráva revizní komise 
7. Návrh výše členských příspěvků na rok 2011,  

a. diskuse a odsouhlasení 
8. Informace o členské základně 
9. Předání odměn za ještě větší slávu TAKu  
10. Různé - diskuse 
11. Volby nové Rady (cca 19:15 hod.) 

 
Večeře (cca 19:30 hod.) 
 

12. Vyhlášení výsledků voleb (cca 20:15 hod.) 
13. Návrh a schválení usnesení 
14. Zakončení (cca 20:30hod.) 

 
Hudba, tanec, pokec t řeba až do rána…  

 
 

Srdečně zveme všechny členy Turistického akademického klubu 
a samoz řejmě i milé hosty s hudebními nástroji i bez nich 

 
Petr Jirava, Lenka Borgesová, Jan Maňák, Petr Řehák, Jiří Valda, Soňa Vašicová, Jana Vorlová 
 
 

- K večeři bude vepřový nebo kuřecí řízek s bramborovým salátem a jeden nápoj. 
- Na sobotu je plánován výlet.  
- Možnost noclehu na sále hotelu ve stezkovém stylu (karimatka, spacák). 
- Snídaně zajištěna. 
- Nezapomeňte na hudební nástroje a pozvěte muzikanty z Tras! 

 
Doprava tam : 
Vlak z Hl. n. přes Libeň a Kyje do stanice Praha - Dolní Počernice jede 15 minut v 16:24, 16:54, 17:24, 
18:54 hod. 
Autobusy MHD 109, 110, 163, 208, 263, 296, 503 a 557. 
 
Doprava zp ět nap ř.: 
vlak na Masaryčku 23:10 - 23:23; vlak na Hlavák 23:40 - 23:54, pak až v 05:10 hod. Vlaková spojení 
ROPIDu S1 a S7. Bus 109 (spojovací, Palmovka není-li uvedeno jinak) ve 23:13, 23:43, 23:50 (Běchovice, 
240 Černý Most), 00:13, 00:20, 00:43 a další. Poslední metro B jede z Č. M. v 00:55, Palmovka 01:08 h. 
 
Mapa: hotel Svornost 


